
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                            sēdes protokols Nr.22., 47.p.  

LĒMUMS Nr. 618 

Par Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Seces pagasta pakalpojuma centra 2021.gada 

17.novembra iesniegums “Pieprasījums Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanai” (Jaunjelgavas apvienības pārvaldē reģistrēts 17.11.2021. ar 

Nr.J/3.3/21/715), ar lūgumu apstiprināt “Seces pagasta feldšerpunkta” maksas pakalpojumu cenrādi 

pēc pielikumā pievienotās tabulas, saskaņā ar Seces pagasta feldšerpunkta nolikuma Nr. 2021/8 

13.1.apakšpunktu, kas nosaka feldšerpunktam var būt citi ieņēmumi, kurus veido maksājumi par 

veselības aprūpi kārtībā un apjomos, kādus noteikusi Aizkraukles novada dome. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav 

aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par pakalpojumiem, 

tai skaitā nekustamā un kustamā īpašuma lietošanu (iznomāšanu) un citiem pakalpojumiem.  

Pamatojoties uz likuma  “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības komitejas 09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  

Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, 

Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  

Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrādi (pielikums). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri.  

 

Pielikumā: Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs   

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 


